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 ANKARA, (DHA) - TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK), Fırat Kalkanı harekatı kapsamında 6-

13 Ekim tarihleri arasında, Azaz-Cerablus arasında bulunan 19 meskun mahal ve 130

kilometrekarelik alanın kontrol altına alındığını bildirdi. TSK'dan yapılan açıklamada,

ayrıca Türk Silahlı Kuvvetleri'nin milletin emrinde olduğu vurgulanarak, kendisine

verilen tüm görevleri geçmişte olduğu gibi bugün de yerine getirme azim ve

kararlılığında olduğu belirtildi.

66 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

TSK tarafından yapılan haftalık bilgilendirme açıklamasında, teröristle mücadele

harekatı kapsamında, 6-13 Ekim tarihleri arasında, bölücü terör örgütünün muhtemel

kış tertiplenmesinin engellenmesine yönelik operasyonlara ağırlık verildiği kaydedildi.

Bu kapsamda; Hakkari Yüksekova, Şemdinli ve Çukurca, Şırnak Beytüşşebap,

Diyarbakır Dicle ve Hani, Mardin Nusaybin, Ağrı Diyadin ile Kars Kağızman

bölgelerinde orta ve büyük çaplı operasyonların gerçekleştirildiği ve 66 teröristin

etkisiz hale getirildiği belirtildi. Yeşil listede aranan bölücü terör örgütünün Güroymak

sorumlusu terörist Mehmet Nuri Özen'in Bitlis Güroymak'ta çıkan çatışmada ölü olarak

ele geçirildiği bildirildi. Açıklamada ayrıca 1 adet 120 mm havan, 1 adet 81 mm havan,

34 adet EYP, 8 adet Doçka uçaksavar-Bixi makineli tüfek, 5 adet roketatar, 3 adet

keskin nişancı tüfeği, 23 adet piyade tüfeği, 6 adet tabanca-makinalı tabanca, değişik

çap ve cinste 25 bin 529 mühimmat, yaklaşık 22 ton amonyum nitrat, 38 adet tüp ile

EYP yapımında kullanılan çok miktarda kablo, fünye ve patlayıcı ele geçirildiği ifade

edildi. Bölücü terör örgütü tarafından vatandaşlara ve güvenlik güçlerine karşı

kullanılmak üzere hazırlandığı belirtilen 5 bomba yüklü araç ve 1 motosikletin

Diyarbakır Lice ve Mardin Nusaybin'de tespit edilerek, imha edildiği belirtildi.
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OĞUZELİ'NDE SURİYE UYRUKLU 6 IŞİD'Lİ YAKALANDI

TSK'nın açıklamasında, son bir hafta içerisinde gerçekleştirilen operasyonlar ve

bölücü terör örgütünün saldırılarında 12 askerin şehit olduğu kaydedildi. Bölücü terör

örgütünün yaz kış sürekli barınma alanı ve yurt içine geçiş güzergahı olarak

kullanması sebebiyle büyük önem taşıdığı belirtilen Şırnak, Hakkari, Van, Ağrı gibi

bölgeleri teröristlerden temizlemek amacıyla başlatılan operasyonlara aralıksız devam

edildiği vurgulanarak, operasyonlarda terör örgütünün kullandığı tahkim edilmiş çok

sayıda mağara ve barınağın kullanılamaz hale getirildiği ifade edildi. 

Gerçekleştirilen başarılı operasyonlar sonucunda çok miktarda terörist, silah,

mühimmat kaybeden ve barınma alanları kullanılamaz hale getirilen bölücü terör

örgütünün Hakkari Şemdinli'de Durak Jandarma Yol Kontrol Noktasına çok sayıda sivil

vatandaşın da bulunduğu sırada bombalı araçla saldırdığı hatırlatıldı. Patlama

sonucunda 16 askerin ve vatandaşın şehit olduğu, 26 askerin ve vatandaşın da

yaralandığı kaydedildi. Açıklamada ayrıca hudut hattında alınan yoğun güvenlik

önlemleri sonucunda Gaziantep Oğuzeli bölgesinde Suriye uyruklu 6 IŞİD terör örgütü

üyesinin yakalandığı belirtildi.

AZAZ-CERABLUS ARASINDA BULUNAN 130 KİLOMETREKARELİK ALAN KONTROL

ALTINA ALINDI

Fırat Kalkanı harekatı kapsamında ise 6-13 Ekim tarihleri arasında, Azaz-Cerablus

arasında bulunan 19 meskun mahal ve 130 kilometrekarelik alanın kontrol altına

alındığı bildirildi. Kilis bölgesine yönelik IŞİD saldırılarını öncelikle bertaraf etmek için

hudut hattı derinliğindeki IŞİD unsurlarının tesirsiz hale getirilmesine devam edildiği

vurgulandı. Öte yandan TSK'nın açıklamasında, bölücü terör örgütünün kış dönemini

bahara hazırlık amacıyla kullanmasını önlemek için yol kontrol ve operasyonlara yaz

kış demeden devam edileceği kaydedildi. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin başta PKK/PYD

terör örgütü olmak üzere FETÖ/PDY, IŞİD ve diğer terör örgütleriyle mücadelesine

kararlılıkla devam edeceği vurgulandı. Açıklamada, ayrıca Türk Silahlı Kuvvetleri'nin

milletin emrinde olduğu vurgulanarak, kendisine verilen tüm görevleri geçmişte

olduğu gibi bugün de yerine getirme azim ve kararlılığında olduğu ifade edildi.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden TSK:
Azaz-Cerablus arasında bulunan 19 meskun mahal ve 130 kilometrekarelik alan kontrol altına
alındı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk
olarak 15 Ekim 2016 tarihinde saat 16 41’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça TSK:
Azaz-Cerablus arasında bulunan 19 meskun mahal ve 130 kilometrekarelik alan kontrol altına
alındı haberi güncellenecektir.
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